
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap:0029536/2011 

t ~ ... .- FACULTAD DE LENGUAS.­/l/daba, O 1 

VISTO: 

Las presentes actuaciones por las que el Prof. Trad. 

Guillermo BADENES, Secretario de Extensión y Relaciones Internacionales 

de esta Facultad solicita la renovación de la contratación de la Prof. CASIH 

Mayra lliana, D.N.!. 23.459.971. a fin de dictar cursos dependientes de dicha 

Secretaría, 

y CONSIDERANDO: 

Que la misma ha cumplimentado con lo establecido 

por la Ordenanza del H.Consejo Superior N° 15/08, 

Que el Área Económico Financiera de esta Facultad ha 

elevado el informe de factibilidad presupuestaria (a fs 67), 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art . 10 .-Aprobar el contrato de Locación de servicios Profesionales de que se 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

trata, a celebrar con la Prof. CASIH Mayra lIiana, D.N.!. 23.459.971, 


cuyo modelo obra a fs.34/35/36/37,el cual tendrá vigencia a partir del 


01 de Julio hasta el 31 de Diciembre de 2011. 


El presente gasto será atendido con recursos propios de esta Facultad 


sin afectar el presupuesto universitario. 


Art. 2° .- Regístrese en el registro de contratos de personal de esta 

Universidad, comuníquese y dé forma.-

ProL Dra. SILVIA N. BAREIL· ~-Jcrl7 ~J 

DECANA _ 

FACULT/\D Lt:N ~U A7 
Universiddd Nacional de Coruoba 

. VJroL l UI ' JA (;;:~Y oE 

SECRETARIO DE C O O R Oi ~JA ~ION 
FACULTAD DE LENGUAS 


Universidad Nacional de C)(dob3 



